

GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUI 2019

ACTIF				
<i>(en milliers d'euros)</i>	30/06/2019			30/06/2018
	<i>BRUT</i>	<i>AMORTISSEMENTS & PROVISIONS</i>	<i>NET</i>	<i>NET</i>
Ecart d'acquisition <i>(4.1.1)</i>	429	429	0	0
Immobilisations Incorporelles <i>(4.1.2)</i>	19 322	9 350	9 971	9 220
Immobilisations Corporelles <i>(4.1.3)</i>	80	54	26	28
Immobilisations Financières <i>(4.1.4)</i>	12	0	12	15
<i>total Actif Immobilisé</i>	19 843	9 833	10 010	9 263
Stocks et En-cours <i>(4.2)</i>	0	0	0	0
Clients et comptes rattachés <i>(4.3)</i>	738	123	614	608
Autres créances et comptes de régularisation <i>(4.3)</i>	674	0	674	847
Valeurs mobilières de placement et disponibilités <i>(4.4)</i>	761	0	761	1 132
<i>total Actif Circulant</i>	2 172	123	2 049	2 587
TOTAL ACTIF	22 015	9 956	12 059	11 850

PASSIF		
<i>(en milliers d'euros)</i>	30/06/2019	30/06/2018
Capital (4.5)	2 835	2 201
Réserves (4.5)	7 843	7 423
Résultat (4.5)	34	175
<i>Capitaux propres (part du groupe)</i>	10 713	9 798
Intérêts minoritaires	-2	-4
<i>Capitaux propres</i>	10 710	9 795
Provisions pour risques et charges (4.6)	113	150
Emprunts et dettes financières (4.7)	2	272
Fournisseurs et comptes rattachés (4.8.1)	344	414
Autres dettes et comptes de régularisation (4.8.2)	890	1 219
<i>total Dettes</i>	1 236	1 904
TOTAL PASSIF	12 059	11 850

GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2019

COMPTE DE RESULTAT <i>(en milliers d'euros)</i>	30/06/2019	30/06/2018
CHIFFRE D'AFFAIRES (4.9.1)	1 434	1 311
<i>Chiffre d'affaires immobilier</i>	1 434	1 311
<i>Refacturations diverses</i>	0	0
Autres produits d'exploitation (4.9.2)	529	546
Produits d'exploitation (4.9)	1 963	1 874
Charges de personnel	-529	-573
Autres charges d'exploitation (4.9.3)	-595	-514
Impôts et taxes	-9	-22
Amortissements et dotations nettes de reprises de provisions (4.9.4)	-782	-565
Charges d'exploitation	-1 915	-1 674
RESULTAT D'EXPLOITATION	48	184
Produits financiers	0	0
Charges financières financiers	0	-1
RESULTAT FINANCIER (4.10)	0	-1
RESULTAT COURANT DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	48	183
Produits exceptionnels	8	1
Charges exceptionnelles	-22	-9
RESULTAT EXCEPTIONNEL (4.11)	-14	-8
Impôt sur les sociétés (4.12)	0	0
RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	34	175
INTERETS MINORITAIRES	-0	-0
RESULTAT NET PART DU GROUPE	34	175

Résultat par action (en euros) 0,00
 Résultat dilué par action (en euros) 0,00